ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 007/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 032/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                            Villa Méd Comercial Hospitalar.
OBJETO: Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica e

Complementares para atender a Farmácia Municipal de Santa
Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 12 meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Saúde Publica, Saneamento e Higiene
Órgão Orçamento: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçam: 02.13 - Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.302.017 – Preservação do Patrimônio Atendimento a Rede Básica de Saúde
2.055 – Manutenção da Farmácia Básica.
33.90.30.00 – Material de Distribuição Gratuitas
VALOR:  R$ 50.271,12 (cinqüenta mil duzentos setenta e um reais e

doze centavos)
DATA: 25.03.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Marcio Cesar Villavicenso pela Contratada.